
PRŮMYSLOVÁ
ROBOTIZACE 
A  AUTOMATIZACE
U příležitosti veletrhu  AMPER 
vydáváme samostatnou vklá-
danou přílohu ve formátu A4, 
která reflektuje především 
nejnovější trendy v průmys-
lové automatizaci a robotice. 
V dnešní době tzv. čtvrté prů-
myslové revoluce se jedná o 
jeden z nejdynamičtěji se roz-
víjejících oborů. Každoročně 
se objevují nová témata, 
o kterých si díky tomuto na-
šemu speciálu uděláte dobrý 
přehled.

PŘÍBĚHY STOLETÍ
– 100 let průmyslu v  samostatném státě
Mimořádná příležitostná knižní publikace vydaná ke 
100letému výročí české státnosti. Publikace představuje 
na příkladech úspěšných osobností a firem dlouhou historii 
a tradici řemeslné a průmyslové výroby na území dnešní 
ČR. Články mapují historicko-politický a kulturní kontext, 
v němž průmysl vznikal a rozvíjel se a přinášejí medailonky 
významných osobností a firem, které utvářely české 
průmyslové prostředí. Jedná se o autorské texty, dosud 
nepublikované statě.
Pevná knižní vazba, křídový papír, barevné fotografie, formát 
240 × 240 mm.
Knihu lze objednat prostřednictvím našich pracovníků inzerce 
(viz  kontakty).

TECHNOLOGIE
ZPRACOVÁNÍ
PLASTŮ
Naše nejstarší příloha ve for-
mátu A4, která v roce 2024 
dovrší již 30. ročník. Vychází 
2x ročně v  navýšeném nákladu 
při příležitosti veletrhů Chem-
plast Nitra, MSV, resp. Plastex 
Brno,  Fakuma a K. Podává 
přehled aktuálního stavu oboru 
plastikářských strojů a jejich 
příslušenství, výrobních tech-
nologií, materiálů a softwaru. 
Podrobně se rovněž věnuje vý-
zkumu a vývoji v tomto oboru.

OBRÁBĚCÍ
STROJE
A  JEJICH
PŘÍSLUŠENSTVÍ
Toto tradiční a nosné téma 
Technického týdeníku se 
v posledních letech stalo 
natolik významným, že jsme 
se rozhodli věnovat mu sa-
mostatnou vkládanou přílohu. 
Kromě nejnovějších trendů 
v konstrukci a technologii 
obráběcích strojů se v ní do-
čtete o novinkách předních 
světových výrobců a o největ-
ších „trhácích“ světových ve-
letrhů. Nechybí zde ani články 
a prezentace světových vý-
robců a dodavatelů příslušen-
ství obráběcích strojů.

ODBORNÉ VKLÁDANÉ PŘÍLOHY EDICE SPECIÁLY

18

OB
RÁ

BĚ
CÍ

 ST
RO

JE
 A

 JE
JIC

H 
PŘ

ÍSL
UŠ

EN
ST

VÍ

 

www.techtydenik.cz

14. března 2023Technický týdeníkpříloha časopisu

Průmyslová automatizace a robotizace

AUTOMATIZACE SE TÝKÁ NEJEN VÝROBY, ALE I VĚTŠINY PODNIKOVÝCH PROCESŮ
INVESTICE DO ROBOTIZACE A AUTOMATIZACE SE VYPLATÍ, NÁVRATNOST JE BLESKOVÁ

Trendy automatizace 
a robotizace 2023:
hyperautomatizace  inteligentní chatboty   
automatizace bez technických znalostí  vzestup 
kobotů  prediktivní údržba  automatizace  
zabezpečení  digitální dvojčata firem…

1918      2018

P Ř Í B Ě H YP Ř Í B Ě H Y

1 0 0  L E T  Č E S K É H O  P R Ů M Y S L U  V  S A M O S T A T N É M  S T Á T Ě

Vysoké ceny energií a surovin silně ovlivnily trh s plasty, dojde letos ke zlepšení?
Český start-up vyvinul technologii pro chemickou recyklaci polyuretanu 

Technologie zpracování plastů
9. května 2023Technický týdeníkpříloha časopisu

Češi patří 
mezi premianty 

ve třídění odpadu, recyklace 
se však dočkají jen přibližně 

2/3 z celkového objemu 
v tuzemsku vytříděných 

plastových obalů.

18

OB
RÁ

BĚ
CÍ

 ST
RO

JE
 A

 JE
JIC

H 
PŘ

ÍSL
UŠ

EN
ST

VÍ

 

www.techtydenik.cz

27. června 2023Technický týdeníkpříloha časopisu

Obráběcí stroje a příslušenství

MNOHO CEST, JEDEN CÍL ANEB ENERGETICKY ÚSPORNÉ OBRÁBĚNÍ
EFEKTIVNÍ OPTIMALIZACE OBRÁBĚCÍCH PROCESŮ POMOCÍ POKROČILÝCH TECHNOLOGIÍ

Nanočástice výrazně proměňují 
vlastnosti procesních kapalin

Čtěte na str. 8—10

Sledujte novou on-line prezentační platformu 

WWW.VELETRHYVIRTUALNE.CZ

Stálé expozice vystavujících firem s průběžnou 
aktualizací, živé programové vícedenní bloky 
ve vyhlašovaných termínech. Možnost pronájmu 
pro firemní a oborové webináře a konference.


